
UCHWAŁA NR XX/165/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody intencji zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Reńska Wieś 
w zakresie realizacji zadań dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego 

a Powiatem Kędzierzyńsko - Kozielskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2475 z późn. zm.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się intencję zawarcia przez Gminę Reńska Wieś porozumienia w sprawie realizacji zadań 
z zakresu publicznego transportu zbiorowego osób w przewozach powiatowych i gminnych z Powiatem 
Kędzierzyńsko - Kozielskim na 2021 rok. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w uchwałach organów 
stanowiących właściwych jednostek samorządu terytorialnego oraz stosownych porozumieniach. 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

Id: ECE5BFAC-3AC8-4042-9657-F8FEA8F995C9. Podpisany




